УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ  АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от                                                                                                                              №

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении

антимонопольного законодательства

В  соответствии  с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Возбудить дело № 035/01/11-485/2020 по признакам нарушения
индивидуальными предпринимателями Першичевым С.А.
(ОГРНИП 304353714000268),  Груничевым Н.П. (ОГРНИП
304353721900031) и Гавриловой С.Б. (ОРГНИП 315352500032971)
части 1 статьи 11 Федерального закона                           от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.  Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной
службы по Вологодской области по рассмотрению дела №
035/01/11-485/2020 о нарушении антимонопольного

законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

-Ростиславова Анастасия Анатольевна – заместитель руководителя
Управления Федеральной  антимонопольной службы по Вологодской
области;

Члены Комиссии:

-Сучков Олег Николаевич – начальник отдела контроля органов
власти и закупок;

-Смышляева Ирина Александровна – заместитель начальника отдела
 контроля органов власти и закупок;

-Шпякина Мария Андреевна - государственный инспектор отдела
контроля органов власти и закупок.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на
Ростиславову А.А., заместителя руководителя Управления
Федеральной антимонопольной службы по Вологодской области,
председателя Комиссии.

Руководитель Управления                                                              Н.В.
Мерзлякова

Ознакомлены: А.А. Ростиславова

О.Н. Сучков

И.А. Смышляева

М.А. Шпякина

Начальник отдела

контроля органов власти и закупок

______________ О.Н. Сучков